

MadLab Spirits AB

559415-3818

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Fredrika Britta Eleonora Åström, Styrelseledamot
2025-08-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska tillverka och marknadsföra alkoholhaltiga drycker samt på uppdrag arbeta med marknadsföring och försäljning av andra produkter och tjänster på den svenska marknaden. Bolagets säte är i Stockholms län.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-27 - 2023-12-31
Nettoomsättning	281 141	214 594
Resultat efter finansiella poster	-8 719	45 522
Soliditet (%)	83	53

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget lanserat sina första produkter och fortsatt utveckla sin närvaro på marknaden. Nettoomsättningen har ökat väsentligt och flera nya kundrelationer har etablerats.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	25 199	50 199
Balanseras i ny räkning		25 199	-25 199	0
Årets resultat			3 820	3 820
Vid årets utgång	25 000	25 199	3 820	54 019

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	25 199
Årets resultat	3 820
Summa	29 019
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	29 019
Summa	29 019

Resultaträkning

	Not 1, 2	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-12-27 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		281 141	214 594
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		281 141	214 594
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-44 706	-11 438
Övriga externa kostnader		-245 084	-157 621
Summa rörelsekostnader		-289 790	-169 059
Rörelseresultat		-8 649	45 535
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		22	14
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92	-27
Summa finansiella poster		-70	-13
Resultat efter finansiella poster		-8 719	45 522
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		13 665	-13 665
Summa bokslutsdispositioner		13 665	-13 665
Resultat före skatt		4 946	31 857
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 126	-6 658
Årets resultat		3 820	25 199

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		37 873	0
Summa varulager m.m.		37 873	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 233	0
Övriga fordringar		0	644
Summa kortfristiga fordringar		5 233	644
Kassa och bank			
Kassa och bank		22 207	113 862
Summa kassa och bank		22 207	113 862
Summa omsättningstillgångar		65 313	114 506
Summa tillgångar		65 313	114 506
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		25 199	0
Årets resultat		3 820	25 199
Summa fritt eget kapital		29 019	25 199
Summa eget kapital		54 019	50 199
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		0	13 665
Summa obeskattade reserver		0	13 665
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		5 764	6 658
Övriga skulder		5 530	43 984
Summa kortfristiga skulder		11 294	50 642
Summa eget kapital och skulder		65 313	114 506

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året

0,0

Underskrifter

Årsredovisning för MadLab Spirits AB, 559415-3818
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Fredrika Britta Eleonora Åström
Fredrika Britta Eleonora Åström
Styrelseledamot
2025-08-17